

# Nhs Maritime Industri ApS

Dronningensgade 23, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 86 48 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Stig Boye Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nhs Maritime Industri ApS Dronningensgade 23 9400 Nørresundby
	E-mail: info@nhsmaritimeindustri.dk
	CVR-nr.: 33 86 48 33
	Stiftet: 4. august 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Boye Thomsen Valeria Nadia Fijman Thomsen
<b>Direktion</b>	Stig Boye Thomsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Nhs Industri Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af personale til industrivirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.066.706 mod 5.129.245 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.025 mod -225.804 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.066.706</b>	<b>5.129.245</b>
1 Personaleomkostninger	-15.284.269	-5.398.507
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>782.437</b>	<b>-269.262</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.518	11.774
Øvrige finansielle omkostninger	-45.036	-28.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>746.919</b>	<b>-286.288</b>
Skat af årets resultat	-168.894	60.484
<b>Årets resultat</b>	<b>578.025</b>	<b>-225.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	528.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>578.025</b>	<b>-225.804</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494.144	849.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.379	200.650
Udskudte skatteaktiver		54.353	223.247
Andre tilgodehavender		31.960	58.853
Tilgodehavender i alt		<u>1.812.836</u>	<u>1.332.388</u>
Likvide beholdninger		<u>1.540.801</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.353.637</u></b>	<b><u>1.332.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.353.637</u></b>	<b><u>1.332.388</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	248.551	-279.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>378.551</u></b>	<b><u>-199.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	545.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.187	33.546
Anden gæld	2.928.899	953.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.975.086</u>	<u>1.531.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.975.086</u></b>	<b><u>1.531.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.353.637</u></b>	<b><u>1.332.388</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.577.511	4.704.856
Pensioner	1.598.428	618.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>108.330</u>	<u>75.268</u>
	<b><u>15.284.269</u></b>	<b><u>5.398.507</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>6</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.494

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nhs Industri Holding ApS, CVR-nr. 39188910, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
